
UCHWAŁA NR V/38/2 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu w ramach Funduszy Europejskich 
dla Polski Wschodniej 2021-2027 pod nazwą Blue Valley – Wiślanym Szlakiem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Warce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Warka do realizacji projektu partnerskiego na 
zadanie pn. Blue Valley – Wiślanym Szlakiem jako Partner Lokalny. 

2. Projekt jest przewidziany do realizacji w ramach w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Polski Wschodniej 2021-2027 przez Województwo Mazowieckie. 

§ 2. 1. Gmina Warka deklaruje gotowość do realizacji projektu na podstawie umowy ramowej 
określającej zasady współpracy Gminy Warka z Województwem Mazowieckim. 

§ 3. 1. Projekt będzie realizowany pod warunkiem uzyskania dofinansowania z Unii Europejskiej 
ze środków Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki 
§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Daniel Bugała 

 



 
Uzasadnienie 

Gmina Warka podpisała umowę ramową dotyczącą współpracy przy projekcie Blue Valley – Wiślanym 
Szlakiem z Województwem Mazowieckim. W celu przygotowania wniosku do Programu Fundusze 
Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027 Urząd Marszałkowski zwrócił się do Gminy Warka o przesłanie 
uchwały o przystąpieniu do realizacji projektu, gdyż jest to dokument wymagany przy aplikowaniu do 
Programu. Z uwagi na korzyści w kontekście rozwoju turystyki współpraca przy niniejszym projekcie niesie 
korzyści dla Gminy Warka. 


	UCHWAŁA NR V/38/2 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


